
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЕКОЛОГІЇ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 
76004, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 21 тел. (0342) 552117, е-шаіі:

кгууогис1іко(йлпук.И".и:і

Н А К А З  №20

Від Уі?-

ГІро затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

м.Івано-Франківськ

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), відповідно до рішення Івано- 
Франківської міської ради від 24.12.2020 року № 364-3 «Про бюджет Івано- 
Франківської міської територіальної громади на 2021 рік зі змінами.

Наказую:

Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік Департаменту 
економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської 
міської ради, що додаються. ^

Директор департаменту Світлана Криворучко



) ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ департаменту економічного розвитку, екології 
та енергозбереження Івано-Франківської міської ради 
№ 20 від 26.10.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_______ від 26.10.2021________ № 20_________

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю дж ет у на 2021 р ік

1. 2700000 ______ Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради______  ________36732642
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000 Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради_______  ________36732642
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

2717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 09533000000

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних лризначень/бюджетних асигнувань - 35 899 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 35 899 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії Івано-Франківської міської ради від 24.12.2020р. N2360-3 "Про бюджет Івано-Франківської 
міської територіальної громади на 2021р. зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 Здійснення заходів щодо підвищення ефективності та надійності функціонування комунальних систем життєзабезпечення населення міста

7. Мета бюджетної програми



Підтримка підприємств комунальної форми власності ) )
8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Фінансова підтримка підприємств комунальної форми власності

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внески в статутний фонд комунальних підприємств 35 899 000 35 899 000

Усього 35 899 000 35 899 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої/ регіональної програми _________________ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього І

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж ерел о  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Внески в статутний фонд комунальних підприємств
1 затрат

Обсяг видатків, що спрямовується на поповнення статутного капіталу ДМП 
"Івано-Франківськтеплокомуненерго"

грн. план бюджету 35 899 000 35 899 000

2 продукту
Кількість комунальних підприємств, яким надаються кошти на поповнення 
статутного капіталу ОД. план бюджету 3 3

ЗІ ефективності
Середній розмір одного внеску в статутний капітал підприємства грн. розрахунок ______ 11 966 333 11 966 333

4 якості
Співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного/' ) 
капіталу ДМП "Івано-Франківськтеплокомуненерго"на початок року /  / % розрахунок 100 100

Директор Департаменту

ПОГОДЖЕ,
Начальн

Дата

Економіка

1 Пасі

(підпис)
. 2 0 2 1  р .

26.10.2021 17:54

Гами 000003954 від 26.10.2021 08:43:23

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)



)  )  ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ департаменту економічного розвитку, екології 
та енергозбереження Івано-Франківської міської ради 
№ 20 від 26.10.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________від 26.10.2021________ № 20____

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю дж ет у на 2021 р ік

1. 2700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717693
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 6 772 692 гривень, у тому числі загального фонду - 2 003 452 гривень та спеціального фонду - 4 769 240 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020р. №364-3 
"Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади на 2021 рік" зі змінами,

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1
Забезпечення реалізації проектів ЄС в системі профтехосвіти у м.Івано-Франківську, реалізації проекту ЄС по створенню інтернативного музею зброї та ресттавраціїї з цією ціллю частини приміщень 
палацу Потоцьких у м. Івано-Франкфівську

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

7693
(код Типової програмної
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0490
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

09533000000
(код бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

7. Мета бюджетної програми
Реалізація програм транскордонного співробітництва, що фінансується в рамках Регламенту (ЄС) №232/2014 Європейського парламенту



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Реконструкція та оеставоація частини приміщень палацу Потоцьких в частині співфінансування пректу
2 СпівсЬінансування проекту 8ТЕМ з придбання устаткування для професійно-технічних училищ Івано-Франківська, Грантовий контракт 25оЯ/1.1/23
3 Залучення інвестицій в економіку міста
4 Придбання обладнення і предметів довгострокового користування

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання обладнання ва частині співфінансування проекту 328 000 1 664 000 1 992 000

2
Виготовлення ПКД на реставрацію та реставрація в частині співфінансування палацу 
Потоцьких

1 500 2 880 037 2 881 537

3 Залучення інвестицій в економіку міста 1 673 952і 225 203 1 899 155
Усього 2 003 452 4 769 240 6 772 692

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої/ регіональноитрог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

в и м ір у
Д ж ерело  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Реконструкція та реставрація частини приміщень палацу Потоцьких
1 затрат

Реконструкція та реставрація приміщень палацу Потоцьких грн Договір 1 5001 2 880 037 2 881 537
2 продукту

Реконструкція та реставрація приміщень палацу Потоцьких кв.м. Договір 141 141
грн./кв.м Договір 20 436,43 20 436,43

2 Придбання обладнання ва частині співфінансування проекту
1 продукту

Придбання обладнання для училищ шт. Договір 39| 39
2 ефективності

Придбання обладнання для училищ грн/од Договір 12 8201 12 820
3 затрат

Придбання обладнання для училищ грн Договір 256 000 1 114 000 1 370 000
3 Залучення інвестицій в економіку міста
1 затрат

Співфінансування проекту "Назад до наших спільних коренів"(культура) тис. грн.; Кошторис 100 000| 500 000
2 продукту

Кількість делегацій які приймуть участь у форумі од. ІЗвітність установи 4 4
3 ефективності

Середня вартість проведеннязаходу грн/од ІЗвітність установи 200 | _ 200
4 якості

Розповсюдження інформації про залучення потенційних інвесторів % ІЗвітність установи 100| 100





І  ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження № 20 від 26.10.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

____________ВІД 26.10.2021________№ 20____________

ПАСПОРТ
бю дж ет но ї програми м ісцевого бю дж ет у на 2021 р ік

1 . 2700000 Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. ______ 270000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717370
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 881 000 гривень, у тому числі загального фонду - 881 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

7370 0490
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій__________ .

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642 
(код за ЄДРПОУ)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

09533000000
(код бюджету)

Конституція Укрсаїни, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії Івано-Франківської міської ради "Про бюджет ІваноФранківської міської територіальної 
громади на 2021р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Здійснення заходів щодо соціально-економічного оозвитку окремих територій

7. Мета бюджетної програми



Визначення пріоритетів, завдань та заходів на 2017 рік, які спрямовані н? іірення комфортних умов проживання в місті, зростання добре 1 громади через розвиток бізнесу, залучення інвестицій, 
створення робочих місць, а також на участь громадян в управлінні містом. *

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Проведення спостереження та оновлення кредитного рейтингу міста за міжнародною шкалою
2 Послуги зь проведення стратегічної екологічної оцінки цільових програм

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Виготовлення презентаційних матеріалів про економічний та інвестиційний потенціал Івано- 
Франківська,

130 000 130 000

2 Придбання поштових марок для інформування про податкові зобовязання 200 000 200 000
3 Проведення "круглих столів", акцій, ярмарок, фестивалів, семінарів 200 000 200 000

4
Проведення спостереження та оновлення кредитного рейтингу міста за національною 
шкалою ТОВ "Кредит -

60 000 60 000

5 Проведення щорічної акції вшанування лідерів економічного розвитку міста "Тріумф" 81 000 81 000

6
Участь у форумах, презентаційних та передсвяткових виставках, семінарах, конференціях з 
питань еконо

50 000 50 000

7 Придбання статистичних бюлетнів, збірників, урядових видань ЗО 000 ЗО 000
8 Підготовка та виготовлення інвестиційного паспорту м. Івано-Франківська ЗО 000 ЗО 000
9 послуги з проведення стратегічної екологічної оцінки цільових програм 100 000 100 000

Усього 881 000 881 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

________ Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж ерел о  ін ф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7
1 Виготовлення презентаційних матеріалів про економічний та інвестиційний потенціал Івано-Франківська,
1 затрат

обсяг видатків на придбання презентаційних матеріалів грн. Звітність установи 130| 130
2 продукту

Кількість створених промоційних матеріалів шт. Звітність установи 2 500| 2 500
3 ефективності

Вартість виготовлення одиниці презентаційних матеріалів грн Звітність установи 52
4 якості

Розповсюдження інформації про місто, залучення потенційних інвесторів % Звітність установи 100| 100
2 Придбання поштових марок для інформування про податкові зобовязання
1 затрат

Витрати на придбання марок грн Звітність установи 200 000) 200 000
2 продукту

Кількість придбаних марок шт. Звітність установи 25 000| 25 000



3|ефективності ^

----------------- 1Вартість однієї марки грн/шт Звітність установи 8 ______ 8
3 Проведення "круглих столів", акцій, ярмарок, фестивалів, семінарів
1 затрат

Зидатки на проведення заходів грн іЗвітність установи сл о о о о 150 000
2 продукту

Кількість залучених у заходах суб'єктів господарювання од.; Звітність установи 250 250
Кількісь проведених заходів ПІТ. Звітність установи 12 12

3 ефективності
Середня вартість забезпеченості проведення заходу грн/од і Звітність установи 12 500 12 500

4 ЯКОСТІ

Рівень виконання послуг % Звітність установи 100 100
4 Проведення спостереження та оновлення кредитного рейтингу міста за національною шкалою ТОВ "Кредит -
і затрат

Оплата за надані послуги оновлення кредитного рейтингу міста грн. Звітність установи 40 40
2 продукту

Рейтинговий звіт що містить істотні фактори, резюме, результати рейтиногово 
дослідження та додатки

шт. Звітність установи 2 2

3 ефективності
Вартість одного етапу дослідження та оновлення кредитного рейтингу міста тис. грн. Звітність установи 20| 20

4 якості
Рівень виконаних послуг %; Звітність установи 100 100

5 Проведення щорічної акції вшанування лідерів економічного розвитку міста "Тріумф"
1 затрат

Вартість проведення акції влашування лідерів Тріумф тис. грн. Звітність установи 81 81
2 продукту

Кількість номінацій шт. Звітність установи 14 14
Кількість нагород та дипломів шт. Звітність установи 28 28
Кількість відеороликів про номінантів шт. Звітність установи Ї4І 14

3 ефективності
Середня вартість призу грн/шт Звітність установи 3 600 3 600
Середня вартість відеороликів грн/шт Звітність установи 3 600 3 600

6 Участь у форумах, презентаційних та передсвяткових виставках, семінарах, конференціях з питань еконо
1 затрат

Витрати на відрядження тис. грн. Звітність установи 20 __________________ 20
2 ефективності

Середня вартість участі однієї особи в заході грн Звітність установи 1300 1 300
3 якості

Обмін досвідом між представниками органів місцевогос амоврядування Уа І 
бізнесових структур, презентац /  / %; Звітність установи 100 100

Директор Департаменту

пого,
Началі

Дата

- ^ 7 ^ПІДПИС) /  /

м
(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)
§Й(10.2021 р.

26.10.2021 12:54

000003957 від 26.10.2021 08:43:25



І  ЗАТВЕРДЖЕНО

іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження № 20 від 26.10.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________від 26.10.2021________ № 20

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю дж ет у на 2021 р ік

1. 2700000 
(код Програмної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2716030
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 473 000 гривень, у тому числі загального фонду - 4 473 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020р. №364-3 "Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної 
громади на 2021 рік"

6030 0620
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Організація благоустрою населених пунктів
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

09533000000
(код бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики

___ Організація благоустрою населених пунктів

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня благоустрою міста



8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання

1 Облаштування благоустрою міста ___________________________________________________________________ І
9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 1 500 000 1 500 000

2 Облаштування благоустрою міста
3 Забезпечення гуманного поводження з безпритульними тваринами 1 400 000 1 400 000

4 б.Забезпечення функціонування мережі громадських вбиралень 73 000 73 000

5 Утримання інших об'єктів благоустрою 1 500 000 1 500 000
Усього 4 473 000 4 473 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж ерел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7
1 Забезпечення облаштування та утримання окремих територій (парків скверів, відпочинкових зон)
1 затрат

обсяг видатків на утримання та ремонт парків, озер, рекреаційних зон та 
організація рятування людей на водних об'єктах, утримання майданчику для 
вигулу тварин (одержувач бюджетних коштів КП "Центр розвитку міста та 
рекреації” )

грн. титульний список, план бюджету 1 500 1 500

2 продукту
кількість парків, скверів, на яких планується провести капітальний ремонт | од. ]Титульний список | 4| | 4

3 ефективності
середні видатки на утримання 1 м2 парків, озер, рекреаційних зон та 
майданчика для вигулу тварин (КП "Центр розвитку міста та рекреації" ) тис. м.кв. розрахунок 375 375

4 якості
темп зростання вартості капітального ремонту одного парку (скверу), порівняно 
з попереднім роком

% розрахунок 10 10

темп зростання утримання 1 м2 парків, озер, рекреаційних зон, в т.ч. берегів, 
річок в місяць, порівняно з попереднім роком

% розрахунок 10 10

2 8.Забезпечення сприятливих умов для співіснування людей та тварин
1 затрат

обсяг видатків на утримання майданчика для вигулу тварин (одержувач 
бюджетних коштів КП "Центр розвитку міста та рекреації")

тис.грн. план бюджету/титульний список 1 400 1 400

2 продукту
кількість безпритульних тварин, яку планується виловити, простерилізувати та 
тимчасово утримувати ОД. розрахунок 996 996

3 ефективності
середня вартість вилову, стерилізації та тимчасового утримання 1 тварини | грн. [розрахунок | 1,405] ] 1,405



4| ЯКО СТІ

% виконання програми "Партиципаторне бюджетування (бюджет участі)” _____%_____Ірозрахунок 100 ________________________ 100
3 5.3абезпечення функціонування мережі громадських вбиралень
1 затрат

обсяг видатків на поточний ремонт громадських вбиралень грн. план бюджету/титульний список 73 73
2 продукту

кількість громадських вбиралень на яких планується провести капітальний 
ремонт ОД- Титульний список 215 215

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одної громадської вбиральні грн. розрахунок 0,34 ________________________ 0,34

4 ЯКОСТІ

темп зростання середньої вартості поточного ремонту одної громадської 
вбиральні порівняно з попереднім роком

% розрахунок 100 100

4 б.Забезпечення санітарної очистки території міста
1 затрат

обсяг видатків на утримання полігону ТПЗ в с. Рибне (субвенція Яремче) грн. план бюджету/титульний список сл о о 1 500
2 продукту

площа території масового накопичення сміття, яку планується прибрати та 
впорядкувати

тис. кв. м. внутрішньо-управлінський облік 208 208

зі ефективності
середні витрати одного субєкта господарювання на надання субвенції для 
утримання полігону

грн. розрахунок 7 211,54 7 211,54

4 ЯКОСТІ

зростання видатків на надання субвенції для утримання полігону ТПВ 
порівняно з попереднім роком % розрахунок 15 15

5 10.Забезпечення ремонту та утримання в належному технічному стані інших обєктів благоустрою міста
1 затрат

19) обсяг видатків на проведення благоустрою окремих територій міста тис.грн. титульний список, план бюджету
2 продукту

кількість заходів, які планується провести щодо утримання інших об'єктів 
благоустрою та їх ремонту од. титульний список, план бюджету 5 5

3 ефективності
середня вартість заходу, пов'язаного з утриманням об'єкта благоустрою та 
його ремонтом ^

грн. розрахунок 60 60

4 якості /  /
темп зростання середньої вартості ремонту одного обєкта благоустрою, / /  
порівняно з попереднім періодом /  / % розрахунок 15 15

Директор Департаменту

П О Г О Д Ж Е Н О ^ ^ рС Т боІ 

Начальник

' у л ^ - У '

(підпис)

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

26.10.2021 12:43

000003956 від 26.10.2021 08:43:24



ЗАТВЕРДЖЕНО

І  І  Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження № 20 від 26.10.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________від 26.10.2021________ № 20____________
ПАСПОРТ

бю дж ет ної програми м ісцевого бю дж ет у на 2021 р ік

1. 2700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000 
(код Програмної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717640
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

________ 7640________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

■ бюджету)

Заходи з енергозбереження___________________
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з

класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

09533000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 619 000 гривень, у тому числі загального фонду - 619 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020 р "Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади на
2021 р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п _^ іл і_д є£ж авн о ї політики
1 Забезпечення збереження енергоресурсів
2 Зменшення споживання енергетичних ресурсів

7. Мета бюджетної програми
Шляхом запровадження енергоощадних заходів та поширення використання поновлювальних джерел енергії, зменшити викид парникових газів щонайменше на 20%; переведення економіки міста на 
енергозберігаючий шлях розвитку.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Розвиток енергозбереження в місті
2 Розробка гідравлічного розрахунку газової мережі міста



9. Напрями використання бюджетних коштів ) гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 Розвиток енергозбереження в місті 619 000 619 000
Усього 619 000 619 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіонально'ші£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж ерел о  ін ф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Розвиток енергозбереження в місті
1 затрат

Затрати на формування моніторингового кадастру викидів грн Кошторис ЗО 000 ЗО 000
Затрати на проведення просвітницьких заходів з питань енергоефективності грн Звітність установи 50 000 50 000
Підтримка муніципальної системи енергомоніторингу грн Звітність установи 50 000 50 000
Оплата членського внеску в асоціацію міст "Енерджі-сіті" грн Звітність установи
Інтернет послуги грн Звітність установи 55 000 55 000
затрати на розробку гідравлічного розрахунку грн Звітність установи 600 000 600 000

2 продукту
Кількість відряджень шт. Звітність установи 5 5
Кількість звітів з підтримкг енергомоніторингу шт. Звітність установи 152 152
Кількість проведених семінарів, тренінгів .конкурсів шт. Звітність установи 8 8
Кількість моніторингових об'єктів од.; Звітність установи 8 8

3 ефективності
середня вартість послуги енергомоніторингу грн/шт Звітність установи 305,5 305,5
Середня вартість кадастрового дослідження грн/од Кошторис 5 000 5 000
Середня вартість одного відрядження грн/од Звітність установи 3 000 3 000
середня вартість проведення заходу грн/од Звітність установи 6 250 6 250

4 якості /  /
Якість проведених досліджень / / %. Звітність установи 100 100
якість виконаних послуг _  / / %. Звітність установи 100 100

Директор Деп,

погод;
Началь,

іідпис)

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

.2021 р.

26.10.2021 13:24

000003955 від 26.10.2021 08:30:00



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАН КІВСЬК

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЕКОЛОГІЇ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 
76004, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 21 тел. (0342) 552117, 551928

е-шаіі: есопотіс@тук.і£иа ______

ї ї  А К А З №25
м.Івано-Франківськ

Від Я  О. (Я  X  Р А ^ І і -

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), відповідно до рішення Івано- 
Франківської міської ради від 24.12.2020 року № 364-3 «Про бюджет Івано- 
Франківської міської територіальної громади на 2021 рік зі змінами.

Наказую:

Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік Департаменту 
економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської 
міської ради, що додаються.

Д11 р е к  го р д е п а р г а м ен гу С в іт л а н а  К р и в о р у ч к о



) ^  ЗАТВЕРДЖЕНО

іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ департаменту економічного розвитку, екології 
та енергозбереження Івано-Франківської міської ради 
№ 25 від 30.12.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 30.12.2021________________№ 25____________

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю джет у на 2021 р ік

1. 2700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717693
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

________ 7693________
(код Т ипової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(найменування бюджетної програми згідно з 

Тиловою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

У  і / '
4. Обсяг бюджетнигЬПризначень/бюджетних асигнувань - 4 195 442 гривень, у тому числі загального фонду - 2 003 452 гривень та спеціального фонду - 2 191 990 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Пре місцеве самоврядування", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020р. №364-3 
"Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади на 2021 рік” зі змінами,

36732642
(код за ЄДРПОУ)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

09533000000
(код бюджету)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1
ІЗабезпечення реалізації проектів ЄС в системі профтехосвіти у м.Івано-Франківську, реалізації проекту ЄС по створенню інтернативного музею зброї та ресттавраціїї з цією ціллю частини приміщень 
| палацу Потоцьких у м. Івано-Франкфівську

7. Мета бюджетної програми
Реалізація програм транскордонного співробітництва, що фінансується в рамках Регламенту (ЄС) №232/2014 Європейського парламенту

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п ~Т~ ЗЗавдання



1 Реконстоукція та оеставозція частини приміщень палацу Потоці V частині співсЬінансування поекгу )
2 Співфінансування проекту ЗТЕМ з придбання устаткування для прб&есій.чо-технічних училищ Івано-Франківська, Грантовий контракТ'ЗЗоЙ/1.1/23
3 Залучення інвестицій в економіку міста
4 Придбання обладнення і предметів довгострокового користування

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання обладнання ва частині співфінансування проекту 328 000 1 474 000 1 802 000

2
Виготовлення ПКД на реставрацію та реставрація в частині співфінансування палацу 
Потоцьких

1 500 541 787 543 287

3 Залучення інвестицій в економіку міста 1 673 952 176 203 1 850 155
Усього 2 003 452 2191 990 4 195 442

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми ______________________і _ Загальний фонд Спеціальний фонд | Усього
1 2 3 ___________ 4___________ ! _ 5

Усього| ________________________! _

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
| О диниця 

ви м іру
Д ж ерело  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Реконструкція та реставрація частини приміщень палацу Потоцьких
1 затрат

Реконструкція та реставрація приміщень палацу Потоцьких | грн Договір 1 500 541 787 543 287
2 продукту

реконструкція та реставрація приміщень палацу Потоцьких кв.м. Договір 141 141
грн./кв.м Договір 20 436,43 20 436,43

2 Придбання обладнання ва частині співфінансування проекту
1 продукту

Придбання обладнання для училищ I шт. Договір _____________________ 3 9 [_ 39
2 ефективності

Придбання обладнання для училищ грн/од Договір 12 8201 12 820
3 затрат

Придбання обладнання для училищ І грн Договір 256 000] 1 114 000 1 370 000
3 Залучення інвестицій в економіку міста
1 затрат

Співфінансування проекту "Назад до наших спільних коренів"(культура) І тис. грн.; Кошторис 1 673 952] 176 203 1 850 155
2 продукту

Кількість делегацій які приймуть участь у форумі І од. Звітність установи 4 4
3 ефективності

Середня вартість проведеннязаходу грн/од Звітність установи 200] 200
4 ЯКОСТІ

Розповсюдження інформації про залучення потенційних інвесторів % |Звітність установи 100 __________________ 100
4 Придбання обладнання та предметів довгострокового користування
1 затрат

обсяг видатків на закупівлю обладнання І грн. | план бюджету 72 000 360 000 432 000



2 продукту > 1
— кількість одиниць придбаного обладнання од. | внутрішньо-управлінський облік 1 9| 9

3 ефективності
середні видатки на придбання одиниці обладнання / Л  І грн. 1 розрахунок 50 50

4 ЯКО СТІ _______/
відсоток освоєння капітальних вкладень /  /  і_____% _ | розрахунковий показник О о 100

Дирекі

30.12.2021 р.

30,12.2021 17:20

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Га лина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

1 Паспорт бюджетної програми С0С00422С від 30.12.2021 17:03:33



І ) ЗАТВЕРДЖЕНО
цка-з міністерства фінансів України 20 серпня 2014 року №636
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження № 25 від 30.12.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 30.12.2021_______________ № 25______

ПАСПОРТ
бю джет ної програми місцевого бю джет у на 2021 р ік

36732642
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2700000
(код Прогоамної

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 2710000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(кед за ЄДРПОУ)

3. 2716030
(код Посграмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 954 600 гривень, у тому числі загального фонду - 2 954 600 гривень та спеціального фонду - 0 гривень 

,5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020р. №364-3 "Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади 
на 2021 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

[N9 з/п Цілі державної політики

— Організація благоустрою населених пунктів

6030 0620
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Організація благоустрою населених пунктів______
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

09533000000
(код бюджету)

У



4 якості 1 1
% виконання програми "Партиципаторне бюджетування (бюджет уча<?п)" % розрахунок 100 _ 100

3 ^-Забезпечення функціонування мережі громадських вбиралень
1 затрат

обсяг видатків на поточний ремонт громадських вбиралень гри. план бюджету/титульний список 73 73
2 продукту

кількість громадських вбиралень на яких планується провести капітальний 
ремонт ОД. Титульний список 215 215

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одної громадської вбиральні гри. розрахунок 0,34 С,34

4 якості
темп зростання середньої вартості поточного ремонту одної громадської 
вбиральні порівняно з попереднім роком

% розрахунок 100 100

4 6.Забезпечення санітарної очистки території міста
і затрат

обсяг видатків на утримання полігону ТПЗ в с. Рибне (субвенція Яремче) грн. план бюджету/титульний список 1 500 1 500
2| продукту

площа території масового накопичення сміття, яку планується прибрати та 
впорядкувати

тис. кз. м. внутрішньо-управлінський облік 208 208

3 ефективності
середні витрати одного субєкта господарювання, на надання субвенції для 
утримання полігону

грн. розрахунок 7 211,54 7 211,54

4 якості
зростання видатків на надання субвенції для утримання полігону ТПВ порівняно 
з попереднім роком

% розрахунок 15 15

5 10.Забезпечення ремонту та утримання в належному технічному стані інших обєктів благоустрою міста
1 затрат

19) обсяг видатків на проведення благоустрою окремих територій міста грн. титульний список, план бюджету
2 продукту

кількість заходів, які планується провести щодо утримання інших об'єктів 
благоустрою та їх ремонту ОД. титульний список, план бюджету 5 5

3 ефективності
середня вартість заходу, пов'язаного з утриманням об'єкта благоустрою та його 
ремонтом

грн. розрахунок 60 60

4 якості
темп зростання, середньої вартості ремонту одного обєкта благоустрою, Л \ 
порівняно з попереднім періодом /  / % розрахунок 15 15

Дирекгг,

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

^ в с ь к о ^  
м .г

30.12.2021 р.

Економіка 30.12.2021 16:29

1 Паспорт бюджетної програми 000004219 від ЗО.12.2021 17:02:59



^ ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
редакції наказу і\ і̂їНістерства фінансів України 

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ департаменту економічного розвитку, екології
та енергозбереження Івано-Франківської міської ради 
№ 25 від 30.12.2021р.

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 30.12.2021________________№ 25____________

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю джет у на 2021 р ік

1. 2700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717670
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних п

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії Івано-Франківської міської ради від 24.12.2020р. №360-3 "Про бюджет Івано-Франківської 
міської територіальної громади на 2021р. зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з іп Цілі державної політики
I 1 ІЗдійснення заходів щодо підвищення ефективності та надійності функціонування комунальних систем життєзабезпечення населення міста

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

7670
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0490
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

господарювання______________________________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

09533000000
(код бюджету)

зизначень/бюджетних асигнувань - 36 099 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 36 099 000 гривень

7. Мета бюджетної програми
Підтримка підприємств комунальної форми власності

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п І Завдання
1 {Фінансова підтримка підприємств комунальної форми власності _____________________ I



9. Напрями використання бюджетних коштів ) гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внески в статутний фонд комунальних підприємств 36 099 000 36 099 000

Усього 36 099 000І 36 099 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п | Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього і

11. Результативні показники бюджетної програми

—
№ з/п П оказники

О диниця
ви м іру

Д ж е р е л о  інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Внески в статутний фонд комунальних підприємств
1 затрат

Обсяг видатків, що спрямовується на поповнення статутного капіталу ДМП 
"Івано-Франківськтеплокомуненерго"

грн. план бюджету 36 099 000 36 099 000

2 продукту
Кількість комунальних підприємств, яким надаються кошти на поповнення 
статутного капіталу од. план бюджету 3 3

3 ефективності
Середній розмір одного внеску в статутний капітал підприємства розрахунок 12 033 000 12 033 000

4 якості
Співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу ДМП "Івано-Франківськтеплокомуненерго"на початок року /  / % розрахунок ЮС 100

Директо,

Дата 0.12.2021 р.

Економіка 30.12.2021 16:40

1 Паспорт бюджетної програми С0С004218 від 30.12.2021 16:02:12

Світлана КРИВОРУЧКО

(Ініціали/Ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(Ініціали/Ініціал, прізвище)



) І ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження № 25 від 30.12.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 30.12.2021________________№ _25_________
ПАСПОРТ

бю дж ет ної програми м ісцевого бю джет у на 2021 р ік

1. 2700000 Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради______  ________36732642
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. ' 2710000 ______ Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради______  ________36732642
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2717700
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

________ 7700________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0133________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних держав,
міжнародних організацій, донорських установ 09533000000

(найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

У
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 407 493 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -1 407 493 гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон Укоаїни "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії Івано-Франківської міської ради від 24.12.2020р. №360-3 "Про бюджет Івано-Франківської 
міської територіальної громади на 2021р. зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1
Забезпечення реалізації проектів ЄС в системі профтехосвіти у м.Івано-Франківську, реалізації проекту ЄС по створенню інтернативного музею зброї та ресттавраціїї з цією ціллю частини приміщень 
палацу Потоцьких у м. Івано-Франкфівську

7. Мета бюджетної програми
В рамках реалізації транскордонних проектів відбудеться створення мультимедійного музею зброї на території палацу Потоцьких та для підвищення конкурентноспроможності учнів профісійних училищ на 
ринку праці шляхом модернизації та придбанням нового учбового обладнання для студентів професійних училищ.



8. Завдання бюджетної програми ) )
|№  з/п Завдання

і 1 | Реконструкція та оеставоація частини приміщень палацу Потоцьких в частині співфінансування поекту
2 ІЗабезпечення належних навичок випусників ВПТУ

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N2 з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Виготовлення ПКД на реставрацію та реставрація в частині співфінансування палацу 
Потоцьких

1 102 293 1 102 293

2 Забезпечення належних навичок випусників ВТНЗ 305 200 305 200
Усього 1 407 493 1 407 493

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної прогоами

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж е р е л о  ін ф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7

І 1 Виготовлення ПКД на реставрацію та реставрація в частині співфінансування палацу Потоцьких

1 затрат
Обсяг видатків грн план бюджету 1 102 292,61 1 102 292,61

2 ефективності
Середня вартість грн розрахунок 122 500 122 500

3 ЯКОСТІ

Відсоток освоєння коштів % розрахунковий показник й ПГ» ! ЦЦ * Г\Г\ і Чи
Рівень готовності проектної документації об'єктів % розрахунковий показник

2 Забезпечення належних навичок випусників ВТНЗ

і---------------- 7 затрат
обсяг видатків на придбання обладнання грн бюджет проекту 305 200,06 305 200,06

2 продукту
адів, що отримують обладнання і од. | бюджет проекту ЗІ

грн [бюджет проекту 101 733,35)"ія обладнання для 1 училища 101 733,35

Дирекг,

ПОГО,

Началь,

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Дата погоджента======: г ''^ 30.12.2021 р.
М.П.

Економіка 30.12.2021 17:17

1 Паспорт бюджетної програми 000004223 від 30.12.2021 17:06:38



ЗАТВЕРДЖЕНО

і ) !аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження N° 25 від 30.12.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 30.12.2021 ____________№ 25_________
ПАСПОРТ

бю дж ет но ї програми м ісцевого бю джет у на 2021 р ік

1. 2700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 2710000 
(код Програмної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 2716013
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

36732642
(код за ЄДРПОУ)

________ 6013________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0620_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства_________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

У

09533000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 6 145 400 гривень, у тому числі загального фонду - 6 145 400 гривень та спеціального фонду - 0 гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні'', Бюджетний Кодекс України, Рішення сесії міської ради від 24.12.2020р. №364-3 "Про бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади на 2021 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

1 1 ІЗабезпечення ефективного використання комунальних ресурсів Івано-Франківської міської територіальної громади
7. Мета бюджетної програми

Забезпечення належної та безперебійної роботи, водопровідно-каналізаційного господарства 
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання підтримки підприємтсвам водопровідно-каналізаційного господарства
2 Утримання та ремонт дощових каналізаційних мереж
3 Утримання і ремонт фонтанів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



Утримання і ремонт фонтанів 2 332 700, 2 332 7001

2 Утримання та ремонт дощових каналізаційних мереж 3 559 000 / 3 559 000
з 5.Забезпечення функціонування мережі громадських вбиралень 253 700 253 700

Усього 6 145 400 6 145 400
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний сЬонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця Д ж ерел о  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

ви м іру
1 2 3 4 5 є 7

1 Утримання і ремонт фонтанів
1 затрат

і------------------ Обсяг видатків на утримання фонтанів грн. Кошторис 2 332 700 ___________ 2 332 700
2 продукту

Кількість фонтанів, які планується утримуавати ОД. Звітність установи 4 4
3 ефективності

Вартість утримання одного фонтана грн. розрахунок 625 625
4І ЯКОСТІ

темп зростання видатків на утримання фонтанів порівняно з попереднім роком % розрахунок 100) 100
2 Утримання та ремонт дощових каналізаційних мереж
1 затрат

Обсяг видатків на експлуатацію дощової каналізації грн. Кошторис 3 559 000 3 559 000
2 продукту

Кількість стоків дощової каналізації, які планується утримувати ОД. Звітність установи 3 666 3 666
Протяжність ливневих систем та жолобів, які планується почистити п. м. внутрішньо-управлінський облік 198,41 198,41

3 ефективності
Середні витрати на чищення 1 п.м. ливневих систем та жолобів грн. розрахунок 0,95-4) 0,954

3 Забезпечення надання підтрим.ки підприємтсвам водопровідно-каналізаційного господарства
1 затрат

обсяг видатків І грн | план бюджету ___________ 253 700 1_________ __ 253 700
2 продукту

Кількість проектів.які планується розробити ОД. |внутрішньо-управлінський облік 1 15
3 ефективності

середня сума підтримки одному підприємству грн. | план бюджету 1 13,333) 13,333

Відсоток освоєння коштів розрахунок 100 100

енту

управління

30.12.2021 р.

Економіка 30.12.2021 12:26

1 Паспорт бюджетної програми 000004222 від 30.12.2021 17:04:43

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)



І ) ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ про затвердження паспортів бюджетних 
програм департаменту економічного розвитку, 
екології та енергозбереження №25 від 30.12.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 30.12 2021____________________ № 25____________

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакці; наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми м ісцевого бю джет у на 2021 р ік

1 . 2700000 ______ Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської м іської ради______  ________36732642
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2 .

3.

4.

2710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської' міської ради
(найменування відповідального виконавця)

2710160
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

________ 0160________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

______ 0111_______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах_____________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 995 008 гривень, у тому числі загального фонду - 5 973 508 гривень та спеціального фонду - 21 500 гривень

36732642
(код за ЄДРПОУ)

09533000000
(код бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про органи місцевого самоврядування в Україні", Положення про Департамент економічного розвитку, екології та енергозбереження Івано-Франківської міської 
ради. Рішення сесії №364-3 від 24.12.2020р. "Про бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади на 2021 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 3/п __Цілі_де£жавної політики
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Придбання обладнання і поедметва довгострокового користування

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов праці при виконанні службових обов'язків



8. Завдання бюджетної програми
) )

(№ з/п і Завдання

1 (Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 13
9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення збереження енергоресурсів 90 400 90 400
2 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 5 883 108 5 883 108
3 Придбання основних засобів 21 500 21 500

Усього 5 973 508 21 500 5 995 008

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п і Найменування м ісцевої/ пегіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Д ж ерело  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 (Забезпечення збереження енергоресурсів
1 затрат

на оплату водопостачання та водовідведення гри план бюджету 4 000 4 ОСО
на оплату природного газу грн Звітність установи 26 925 25 925
електроенергія гри. план бюджету 58 075 58 С75
заг.площа приміщення • кв.м. Договір 227,9 227,9
на оплату інших комунальних послуг грн розрахунковий показник 1 400 1 400

2 продукту
водопостачання та водовідведення тис .куб. м розрахунок 0,135 С, 135
електроенергії кВт розрахунок 16 240 16 240
природного газу тис .куб. м Звітність установи 4ДЗІ 4,8

3 ефективності
Середній обсяг споживання комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі: грн. розрахунковий показник 8,6 8,6

природного газу
куб.м на 1 м 

кв.заг.пл.
розрахунок 21,06 21,06

водопостачання та водовідведення
куб.м на 1 м 

кв.заг.пл.
розрахунок 5,92 5,92

електроенергія
кВт год на 1 
м кв. заг.пл

Звітність установи 71,26 71,26

4 якості
водопостачання та водовідведення , тис. куб. м/рік %. Звітність установи 100 100
природного газу, тис. куб.м/рік %. Звітність установи 100 100

2 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
1 затрат

Видатки на утримання посадових осіб місцевого самоврядування грн. Кошторис 5 746 480 5 746 480
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар грн. Кошторис 86 108 86 108



(Оплата послуг (коім комунальних) ) грн. Кошторис ) 50 520 50 520
Кількість штатних одиниць од. штатний розпис Т  19 19

2 продукту
Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг ОД. розрахунок 1 700 1 700
Кількість прийнятих нормативно-правових актів ОД. внутрішньо-управлінський облік 60 60
Кількість проведених змін до плану асигнувань ОД. Звітність установи зТ ЗО
Кількість розпоряджень про виділення коштів з загального та спеціального 
фондів

ОД. Звітність установи 90 90

3 ефективності
Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. Звітність установи 1 700 1 700
витрати на утримання однієї платної одиниці грн. розрахунок 331,666 331,666
Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника од. Звітність установи 20 20
Кількість розпоряджень про виділення коштів з загального та спеціального 
фондів на одного працівника ОД. розрахунок 25 25

Кількість проведених змін до плану асигнувань на одного працівника од. розрахунок 114 114
4 ЯКОСТІ

відсоток освоєння коштів % розрахункові дані 100 100
3 Придбання обладнання та предметів довгострокового користування

затрат
обсяг видатків на закупівлю обладнання грн. Кошторис - 21,5 21,5

2 продукту
кількість закупленого обладнання од. внутрішньо-управлінський облік 2 2

3 ефективності
середня вартість одиниці обладнання грн. розрахунок 18,804 18,804

4 ЯКОСТІ

. _______ відсоток освоєння капітальних вкладень І А Л і____ розрахункові дані - АП п Г\Г\ і ии

Директор Департаменту

(підпис)

Світлана КРИВОРУЧКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Галина ЯЦКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

30.12.2021 р.

Економіка 30.12.2021 17)08

1 Паспорт бюджетної програми 000004221 від 30.12.2021 18:04:03


